Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 2

OFÍCIO Nº 764/2025
Foz do Iguaçu, 18 de Junho de 2025

Ao Sr(a)
Joaquim Silva e Luna
Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Indicações

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência, indicações tramitadas
em Sessão Ordinária realizada no dia 12 de junho de 2025, abaixo relacionada:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)
1587, 1693, 1724, 1747 e 1839/2025 Vereador Adriano Rorato
1685, 1690, 1691, 1696, 1697, 1736, 1756, 1758, 1759, 1833,
1844, 1845, 1846, 1848, 1849, 1851, 1852, 1865 e 1882/2025

Vereador Soldado Fruet

1692, 1716, 1718 e 1795/2025 Vereador Adnan El Sayed
1698, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1708, 1709,
1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1717, 1719, 1720, 1721,
1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1744, 1745,
1746, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1768, 1778, 1780, 1781,
1783, 1785, 1790, 1791, 1792, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800,
1801, 1828, 1832, 1834 e 1837/2025

Vereador Sidnei Prestes

1699, 1760, 1763, 1769, 1794, 1827, 1835, 1850 e 1857/2025 Vereador Paulo Debrito
1722, 1749, 1762, 1764, 1770, 1836, 1838, 1872 e 1873/2025 Vereadora Profª Marcia

Bachixte
1723/2025 Vereador Evandro Ferreira
1733, 1734, 1755, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777,
1779, 1782, 1784, 1786, 1787, 1788, 1789, 1793, 1804, 1806,
1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816,
1817, 1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825, 1826,
1829, 1830, 1831, 1847, 1859, 1862, 1864, 1866, 1867, 1868,
1869, 1870, 1871, 1874, 1875, 1877, 1878, 1880 e 1881/2025

Vereador Bosco Foz

1735, 1738, 1739, 1740, 1742, 1757, 1761, 1803, 1842, 1843,
1853, 1854, 1855, 1856, 1858 e 1883/2025

Vereador Cabo Cassol

1737, 1741, 1743, 1765, 1766 e 1767/2025 Vereador Dr. Ranieri Marchioro

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
88

A
-9

E
53

-9
40

3-
C

46
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

88
A

-9
E

53
-9

40
3-

C
46

2

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 2 | 2

1748, 1802 e 1805/2025 Vereador Balbinot
1840 e 1841/2025 Vereadora Yasmin Hachem

Atenciosamente,

PAULO APARECIDO DE SOUZA
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
88

A
-9

E
53

-9
40

3-
C

46
2

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

88
A

-9
E

53
-9

40
3-

C
46

2

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D88A-9E53-9403-C462

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 829.XXX.XXX-68) em 18/06/2025

12:50:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/D88A-9E53-9403-C462

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/D88A-9E53-9403-C462